北陸電力健康保険組合

平成３０年８月２日

公告第７５８号

「北陸電力健康保険組合が保有する個人情報の利用目的の公表について」の

一部改正について

平成３０年度保健事業「家族で取り組む風邪＆虫歯予防キャンペーン」の実施にあたり

当健保組合が公表している個人情報の利用目的の一部を下記のとおり改正しましたので、

公告いたします。

○北陸電力健康保険組合が保有する個人情報の利用目的の公表について

1.改正内容

「５ その他保健事業の実施について」に下記を追加する。

・ お子様の風邪・虫歯予防対策として、健康情報提供冊子を対象のご家庭に配布する

ため、マスターの保険証の記号番号、氏名、住所データ、生年月日、性別、続柄を発

行業者「株式会社あまの創健」に委託し、各家庭に送付します。

２.改正日

   平成３０年８月２日

                                以 上

平成３０年８月２日

北陸電力健康保険組合

理事長   北 村  和 久

組 合 報